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Borgarráð

       

Arnarbakki 2-6 og Völvufell 13-21, leiga

Óskað er eftir að borgarráð samþykki meðfylgjandi 10 leigusamninga vegna Arnarbakka 2-6 og 
Völvufells 13-21.

Greinagerð
Reykjavíkurborg festi á síðasta ári kaup á fasteignum í tveimur hverfiskjörnum í Breiðholti: 
Arnarbakka 2-6 og Völvufelli 13-21 auk fasteignar að Völvufelli 11 með það að markmiði að flýta 
fyrir uppbyggingu. Unnið er að breytingum á deiliskipulagi á þessu svæði. Borgarráð samþykkti í lok 
síðasta árs að auglýsa eftir eftir hugmyndum að starfsemi til bráðabirgða í því húsnæði sem væri að 
losna með sérstakri áherslu á á samfélagsleg verkefni sem eru opin almenningi og  auka möguleika 
íbúa til þátttöku í félagsstarfi, væri uppbyggjandi og til að auka fjölbreytni. Samþykkt var í borgarráði 
þann 7. febrúar að hefja viðræður við nokkra hópa um tímabundna leigu á þessu húsnæði til þess að 
húsnæðið standi ekki autt og ónotað á meðan skipulagsvinnan stendur yfir. Um er að ræða nokkra 
matshluta. 

Lögð var áhersla á að samráði og upplýsingagjöf um verkefnið yrði vel sinnt. Til þess að svo mætti 
verða var með erindisbréfi í desember 2018 stofnaður ráðgjafahópur Reykjavíkurborgar sem í sátu 
fulltrúar foreldrafélaga, íbúa og hagsmunaðila. Ráðgjafarhópurinn fór yfir innsendar tillögur og gaf 
verkefnum stig. Í febrúar síðastliðnum var niðurstaða ráðgjafarhópsins kynnt fyrir borgarráði og 
óskað eftir heimild til þess að hefja viðræður við stigahæstu hópanna. Niðurstaða þeirrar vinnu er nú 
lögð fram í borgarráð í formi leigusamninga. Gerð er tillaga um að þeir aðilar sem hafa engar tekjur í 
sinni starfsemi fái húsnæði til leigu án endurgjalds en að aðilar sem hafi einhverjar tekjur greiði kr. 
1.000 fyrir hvern fermeter. Leigusamningum er hægt að segja upp með 1-3 mánaða fyrirvara. 

Lagt er til að eftirfarandi aðilar verði leigutakar í Arnarbakka 2:
Rauði kross Íslands,  Karlar í skúrum 

Velferðarsvið Reykjavíkurborgar, SmiRey - smíðastofa fyrir einhverfa karla, 2 matshlutar

Áhugahópur kennara og handverksmanna, Verkstæði og kennslurými

Hjólakraftur á Íslandi, hjólafærni 

Fyrir eru í húsinu leigutaki á vegum Reykjavíkurborgar.
Hársnyrtistofan Arnarbakka

Lagt er til að eftirfarandi aðilar verði leigutakar í Arnarbakka 4-6:
Hljóðveru, upptökuver, Óli Gneisti Sóleyjarson

Fyrir eru í húsinu leigutakar á vegum Reykjavíkurborgar.
Sveinsbakarí

Matvöruverslun Iceland

Lagt er til að eftirfarandi aðilar verði leigutakar í Völvufelli 13-21
Félagasamtök Stelpur Rokka!, 3 matshlutar

Seljagarður 109, sjálfbær ræktun – matjurtaræktun í borgarumhverfi



Fyrir eru í húsinu leigutakar á vegum Reykjavíkurborgar.
Nýlistasafnið - safnageymslur og vinnurými

Listaháskóli Íslands - sýningarsalur nema

Gert er ráð fyrir í fjárfestingaráætlun ársins fjármagni til að bæta gæði umhverfisins þessara svæða og 
lagfæra útlit húsana til bráðabirgða. Ekki er gert ráð fyrir miklum framkvæmdum við húsnæðið og 
munu nokkrir leigutakar gera ráð fyrir að standsetja sjálfir sitt leigurými. 

Virðingarfyllst

Óli Jón Hertervig

     

Hjálagt:
Leigusamningar vegna Arnarbakka 2, einingar 0101 og 0107  - Rauði kross Íslands,  Karlar í skúrum 
Leigusamningar vegna Arnarbakka 2,eining 0105  - Velferðarsvið Reykjavíkurborgar, SmiRey - smíðastofa 
fyrir einhverfa karla
Leigusamningar vegna Arnarbakka 2,eining 0106  - Velferðarsvið Reykjavíkurborgar, SmiRey - smíðastofa 
fyrir einhverfa karla
Leigusamningar vegna Arnarbakka 2, eining 0102 - Áhugahópur kennara og handverksmanna, Verkstæði og 
kennslurými
Leigusamningar vegna Arnarbakka 2, eining 0103  - Hjólakraftur á Íslandi, hjólafærni 
Leigusamningar vegna Arnarbakka 4-6, eining 0103 - Hljóðveru, upptökuver, Óli Gneisti Sóleyjarson
 Leigusamningur vegna Völvufells 17 - Félagasamtök Stelpur Rokka!
 Leigusamningur vegna Völvufells 19 - Félagasamtök Stelpur Rokka!
 Leigusamningur vegna Völvufells 21 - Félagasamtök Stelpur Rokka!
 Leigusamningur vegna Völvufells 15 - Seljagarður 109, sjálfbær ræktun – matjurtaræktun í borgarumhverfi
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